

Gorlice, dnia 13.11.2023 r.

PZD.272.9-1.2023

dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **Zakup i dostawa używanego samochodu ciężarowego dla potrzeb Powiatowego Zarządu Drogowego w Gorlicach**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. 2023.1605 z późn. zm./ udziela wyjaśnień treści SWZ

Treści wniosków o wyjaśnienie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: termin wykonania zamówienia na 28.12.2023?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza przedłużenia terminu realizacji zamówienia.

2. Czy Zamawiający dopuszcza szczegółowych informacji dotyczących weryfikacji stanu technicznego pojazdu; Jakie kryteria oprócz wymienionych w OPZ będą brane jeszcze po uwagę?

Odpowiedź Zamawiającego: Warunki odbioru określone zostały w SWZ i jej załącznikach

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Moc silnika minimalna 280KM?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza takiego rozwiązania.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Kiper trzystronny z hydroburta, lub burty bocznie otwierane standardowo wg osi dolnej burt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza takiego rozwiązania.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Skrzynia biegów manualna lub automatyczna?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza takiego rozwiązania.

6. Czy zamawiający rozważy ofertę z oferowanym pojazdem 3 osiowym, bardzo mało eksploatowanym z niskim przebiegiem w bardzo dobrym stanie technicznym ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza takiego rozwiązania.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust.3 ww. ustawy przedłuża termin składania ofert do dnia 17.11.2023 r. do godziny 10:00.

Renata Żegleń

Zastępca Dyrektora
Powiatowego Zarządu Drogowego
w Gorlicach